

خودسوزی با اسید در انتقام از زن همسایه

بررسی‌های مأموران نشان داد شاکي و فریبا همسایه هستند و همسایه‌های دیگر هم بارها شاهد مشاجره لفظی و درگیری آنها بودند. بنابراین فرضیه اسیدپاشی از سوی فریبا به روی شاکي برای مأموران قوت گرفت و وی را به عنوان مظنون بازداشت کردند.

زن جوان در بازجویی‌ها ادعای بی‌گناهی کرد و گفت شاکي برای او پاپوش درست کرده و روز حادثه اصلاً در خانه‌اش نبوده و میهمان یکی از بستگانش بوده است. وی گفت: «شاکي مستاجر است و از روز اولی که این خانه را اجاره کرده محل زندگی‌اش را پاتوق افراد خلافکار کرده است. شب و روز افراد خلافکار و معتاد به خانه‌اش رفت و آمد دارند، به طوری که همسایه‌ها همه ناراضی هستند. او در خانه‌اش میهمانی می‌گیرد و سروصدای میهمان‌هایش هم تا نیمه‌شب ادامه دارد و آرامش همسایه را بهم می‌ریزد. مزاحمت‌های او هر روز بیشتر می‌شود و تذکرات ما هم نتیجه‌ای نمی‌داد. از طرفی هم من دو فرزند جوان و نوجوان دارم و نگران آنها هستم، به همین دلیل چندباری از زن تنها خواستم محل زندگی‌اش را تغییر دهد و او را تهدید کردم موضوع را به پلیس خبر می‌دهم، اما فکر نمی‌کردم برای انتقام از من پاپوش اسیدی درست کند.»



مأموران پلیس در ادامه تحقیقات در یافتن شاکي خانه‌اش را پاتوق افراد خلافکار کرده است. وی ادامه داد: «من و فریبا همیشه سر کوچک‌ترین مسائل با هم مشاجره و درگیری داشتیم و حتی او به میهمان‌های من هم گری می‌داد که چرا تعداد میهمان‌ها و رفت و آمدهایم زیاد است. چند شب قبل تعدادی از دوستانم میهمان من بودند که فریبا مثل همیشه زنگ خانه‌ام را زد و به من اعتراض کرد. ما با هم مشاجره لفظی کردیم، اما فکر نمی‌کردم او از من کینه به دل بگیرد و بخواهد مایع اسیدی از من انتقام بگیرد. صبح امروز مثل همیشه برای انجام کاری از خانه بیرون رفتم و در میانه کوچه زنی که صورتش را پوشانده بود به من نزدیک شد و ناگهان مایع داخل ظرف پلاستیکی را به دستم پاشید. مایع به پیشانی و دستم رسید و سوزش عجیبی به‌دلم فرارگفت، به‌طوری که فریادم به آسمان بلند شد و تازه متوجه شدم آن زن مایع اسیدی به سمت من پاشیده است. بلافاصله به بیمارستان رفتم و قسمت‌های سوخته‌شده را با پسمان کردم. این زن از نظر جثه شباهت زیادی به فریبا داشت و من مطمئنم او با اسیدپاشی می‌خواسته از من انتقام بگیرد و حالا از او شکایت دارم.»

غلامرضا مسکنی
زن میانساله که خانه‌اش را پاتوق افراد خلافکار کرده بود برای فرار از اعتراض‌های زن همسایه روی خودش مایع اسیدی پاشید و در نقش قربانی از همسایه‌اش شکایت کرد تا او را راهی زندان کند، اما مأموران دست او را رو کردند و خودش راهی زندان شد.

اواسط مهرماه سال گذشته، زن میانساله در تهران در حالی که صورت و دستانتش پانسمان بود به اداره پلیس رفت و از زن همسایه به اتهام اسیدپاشی شکایت کرد.

وی در ادعایی گفت: «در طبقه دوم آپارتمان مسکونی در یکی از خیابان‌های جنوبی شهر زندگی می‌کنم. من زن تنهایی هستم و از ارم به هیچ کسی نمی‌رسد، اما مدتی است با یکی از همسایه‌ها به نام فریبا، اختلاف پیدا کرده‌ام. فریبا دوست دارد در کار همه همسایه‌ها دخالت کند و فکر می‌کند مدیر ساختمان است و همیشه به همسایه‌ها

امر و نهی می‌کند. مثلاً حتی به اشغال بردن من و کفش‌هایم که بیرون از آپارتمان است، گیر می‌دهد و چندباری هم به خاطر همین موضوع با هم مشاجره و درگیری داشتیم. چند شب قبل تاویریزون فیلم مورد علاقه‌ام را پخش کرد و من با صدای بلند فیلم را تماشا می‌کردم که فریبا به در خانه‌ام آمد و به من اعتراض کرد. هر چند که او گفت حق دخالت در زندگی مرا ندارد قبول نکرد و در نهایت با هم درگیر شدیم، اما با پادرمیانی همسایه‌ها درگیری‌مان خاتمه یافت.

اسیدپاش نقابدار

وی ادامه داد: «من و فریبا همیشه سر کوچک‌ترین مسائل با هم مشاجره و درگیری داشتیم و حتی او به میهمان‌های من هم گری می‌داد که چرا تعداد میهمان‌ها و رفت و آمدهایم زیاد است. چند شب قبل تعدادی از دوستانم میهمان من بودند که فریبا مثل همیشه زنگ خانه‌ام را زد و به من اعتراض کرد. ما با هم مشاجره لفظی کردیم، اما فکر نمی‌کردم او از من کینه به دل بگیرد و بخواهد مایع اسیدی از من انتقام بگیرد. صبح امروز مثل همیشه برای انجام کاری از خانه بیرون رفتم و در میانه کوچه زنی که صورتش را پوشانده بود به من نزدیک شد و ناگهان مایع داخل ظرف پلاستیکی را به دستم پاشید. مایع به پیشانی و دستم رسید و سوزش عجیبی به‌دلم فرارگفت، به‌طوری که فریادم به آسمان بلند شد و تازه متوجه شدم آن زن مایع اسیدی به سمت من پاشیده است. بلافاصله به بیمارستان رفتم و قسمت‌های سوخته‌شده را با پسمان کردم. این زن از نظر جثه شباهت زیادی به فریبا داشت و من مطمئنم او با اسیدپاشی می‌خواسته از من انتقام بگیرد و حالا از او شکایت دارم.»

اسیدپاش نقابدار
با شکایت زن میانسال، پرونده برای رسیدگی به دستور قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.



سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پایتخت در گفت‌وگو با «جوان»

شرط موفقیت «نه به تصادف» استمرار آن است

موضوع شدند، بنابراین باید حواسمان به نوجوان‌ها باشد، با آنها حرف بزنیم. در نظر داشته باشیم که فقط هشدار تنها کافی نیست. باید به کاربران راه آگاهی و اطلاعات داد. ما با نسلی مواجه هستیم که وقتی اطلاعات درست دریافت کند، قادر به تجزیه و تحلیل است. اما کسی از نصیحت و صحبت کلی خوشش نمی‌آید. من تصور می‌کنم وقتی مصداقی، آماری و قطعی مباحث مورد نظر مطرح شود، نتیجه‌گیری بهتر خواهد شد.

فرار از موضوعات مورد اشاره به نقش تجهیزات فناوری‌های نوین خصوصاً فرآگیری هوش مصنوعی و دوربین‌های نظارتی در کمک به این

پوش اشاره کنید.
بحث سوانح رانندگی چیزی است که هم تمام سازمان‌ها و ارگان‌های کشور با آن در ارتباط هستند. هوش مصنوعی و دوربین‌های کنترل سرعت و نظارتی هم ابزاری هشداردهنده است که در صورت تخلف با از سال پانجم بروز تخلف را به کاربران اعلام می‌کند. بخش زیادی از موفقیت پوش قبلاً وابسته به این است که از هوش مصنوعی و چنین فناوری‌هایی استفاده شود و مردم فقط حضور فیزیکی پلیس را در تف خیابان شاهد نباشند. ما باید از تجهیزات تا روز و کرآمد استفاده کنیم که جزو برنامه‌هاست که در حال حاضر هم تعداد دوربین‌ها در افزایش است.

در بحث دوربین‌ها و در مدیریت سرعت، برنامه‌های خوبی داریم و تمام تلاش‌مان این است که بتوانیم در پایتخت سرعت را مدیریت کنیم که این موضوع در پیشگیری از وقوع تصادف موثر باشد.

در سال جدید چه طرح‌هایی برای آگاهی بخشی به رفتار ترافیکی در نظر دارید؟
ما در کارهای کوتاه‌مدت برنامه‌های عملیاتی و طرح‌های مختلفی داریم. با توجه به اینکه تبه‌اول فوت‌شدگان سوانح نوزاد در اختیار موتورسواران بود در سال جدید با رویکرد ویژه به فرهنگ‌سازی رفتار ترافیکی موتورسیکلت‌سواران خواهیم پرداخت. تمام انرژی‌مان در سطح انضباط بخشی و ارتقای ایمنی با اعلام توصیه‌ها و افزایش درک خطر موتورسواران به کار خواهیم گرفت و امیدوار هستیم با اجرایی شدن طرح‌ها رفتار ترافیکی موتورسیکلت‌سواران مطلوبیت خوبی داشته‌باشد.

در نظر گرفتن احتیاط هنگام رانندگی بین زنان و مردان جدید چه چگونگی است؟
بهره‌مندیم که آمار رانندگان آقا بیشتر از بانوان است. اما تخم‌هایی محتاط‌تر رانندگی می‌کنند. بنابراین هنگام رانندگی بهتر است با کمی احتیاط بیشتری رانندگی کنیم. احتیاط هم کار پیچیده‌ای نیست. خانم‌ها کمتر از چراغ قرمز عبور می‌کنند، کمتر ورود ممنوع می‌روند، بنابراین همه رانندگان باید با احتیاط رانندگی کنند و آموزش‌ها را ابیذیرند.

درباره حضور رئیس جمهور در پلیس راهور
پایتخت که پنج‌شنبه صورت گرفت هم توضیح دهید؟
حضور رئیس‌جمهور بازدید سرزده به پلیس راهور تهران و اهمیت توجه به حفظ سلامت جامعه در جریان سوانح رانندگی بود که بسیار نادر و خوشایند بود. شعاری که رئیس‌جمهور مطرح کرد هم قابل توجه است که به موتورسواران توصیه دارند به خاطر خود، به خاطر خانواده و به خاطر کشور از آنها می‌خواهند کارآیمنی استفاده کنند. یعنی این موضوع در سطح کلان کشوری دیده شده‌است.

واقعاً خوشحال هستم که دغدغه پلیس، دغدغه جمعی و کشوری شده‌است و امیدوارم این دغدغه همچنان باقی بماند و شاهد کاهش سوانح باشیم. به عنوان رئیس تصادفات تهران وقتی در جریان یک سانحه اتفاق افتاد، حاضر شدم، متوجه شدم فردی که در جریان سانحه فوت شده‌است، از بستگان خودم است، بنابراین همه در نظر داشته‌باشند که سانحه تا زمانی که به قانون احترام گذاشته نشود، امکان بروز دارد. ما هر گامی که جهت اصلاح نقاط حادثه‌خیز، ایمن‌سازی معابر، افزایش کیفیت خودرو بر می‌داریم در جهت ارتقای این پوشش عملی می‌کنیم، بنابراین هر کدام از ما در مقام یک کاربر راه را با یک سازمانی مثل پلیس، شهرداری، خودروساز، وزارت راه، و وزارت بهداشت و دیگران باید پیگیری خود را در این زمینه داشته‌باشیم. پس اگر دیدگاهمان را به این سمت ببریم و با احساس مسئولیت بیشتری کار کنیم، نتیجه کار بهتر خواهد بود.

رفتار خود را اصلاح می‌کنند، اما با افرادی هم مواجه هستیم که دست به تکرار تخلف می‌زنند، بنابراین باید همه کاربران ترافیک از عابران پیاده، موتورسوارها، خودروسوارها را در این پوشش همراه کنیم تا شاهد کاهش سوانح رانندگی باشیم. روشن است این موضوع نیازمند فعالیت بزرگ فرهنگی است که لازمش هم اقدامات ایجابی است. هم اقدامات سلبی تا بتوانیم تمام افراد جامعه را با طیف‌های مختلف شخصیتی در این پوشش با خودمان همراه کنیم.

هر کدام از ما در مقام یک کاربر راه را، یک سازمانی مثل پلیس، شهرداری، خودروساز، وزارت راه، وزارت بهداشت و دیگران باید سهم خودش را در این باره ادا کنند که این اتفاق خوشایند آتارش و برکاتش برای همه مردم است
رفتار خود را اصلاح می‌کنند، اما با افرادی هم مواجه هستیم که دست به تکرار تخلف می‌زنند، بنابراین باید همه کاربران ترافیک از عابران پیاده، موتورسوارها، خودروسوارها را در این پوشش همراه کنیم تا شاهد کاهش سوانح رانندگی باشیم. روشن است این موضوع نیازمند فعالیت بزرگ فرهنگی است که لازمش هم اقدامات ایجابی است. هم اقدامات سلبی تا بتوانیم تمام افراد جامعه را با طیف‌های مختلف شخصیتی در این پوشش با خودمان همراه کنیم.

سفرها به صورت خانوادگی صورت می‌گیرد، بنابراین درگیر اعضای خانواده در این پوشش می‌تواند منجر به موفقیت بیشتری این پوشش شود. این موضوع چگونه می‌تواند محقق
ظرفیتی که در خانواده وجود دارد، ظرفیت مهمی است و جزو برنامه‌های آموزشی مان در پلیس راهور پایتخت است که آن را در سراهای محله، انجمن‌های اولیا و به جای که خانواده و به خصوص خانم‌ها و مادران خانواده، حضور دارند، دنبال می‌کنیم. واقعیت این است که اثرگذاری‌اش را هم در احترام رانندگان و کاربران راه به قلوب می‌بینیم. اینکه تذکر به راننده از پلیس داده شود، یک موضوع است و اینکه این تذکر از سوی فردی که همراه راننده داده شود، که آن فرد دلسوز و نگران راننده است، موضوعی است که به آن توجه می‌شود. من در جریان بسیاری از فعالیت‌های کاری با رانندگان موتورسیکلت که از کلاه استفاده نمی‌کنند، حرف می‌زنم و مثال‌های روشنی مطرح می‌کنم که نشان‌دهنده یک کلاه چگونه سبب شده‌است مادری برای همیشه داغدار فرزندش بود. و از آنها درخواست می‌کنم که به خاطر مادرشان هم که شده سلامت خود را حفظ کنند. وقتی ما چنین ظرفیتی داریم که می‌توانیم از توصیه مادرانه استفاده کنیم باید از این ظرفیت به خوبی بهره‌بریم. در این خصوص هم توصیه‌ام این است که برنامه‌های صدا و سیما به سمت خانواده‌محور برود.

شما به درستی به اثر بخشی نوجوانان هم اشاره دارید. یکی از مهم‌ترین طرح‌های موفق در ارتقای فرهنگ رانندگی همیاران پلیس بود که درباره آن تبلیغات بسیاری صورت می‌گرفت. اما در حال آن از شدت این آگاهی بخشی کاسته شده‌است. دلیل این موضوع را چه می‌دانید؟

پوش همیار پلیس یک پوشش سراسری است که در راهور فراوانی است. در حال حاضر هم ما این پوشش را در همه مقاطع تحصیلی دنبال و عضوگیری می‌کنند. دانش‌آموزان هم از این موضوع خیلی استقبال می‌کنند. منتها تصور می‌کنم اطلاع‌رسانی در این باره کمتر تر شد. هدف ما این است که در مدارس آموزش‌ها را منتقل می‌کنند. در موارد بسیاری دانش‌آموزان آموزش‌ها را منتقل می‌کنند. در مورد بسیاری دانش‌آموزان هم تجربیات خود را در انتقال آموزه‌های ترافیکی به والدین‌شان به اشتراک می‌گذارند. دانش‌آموزان ظرفیت بزرگی هستند که می‌توانیم از آنها برای موفقیت در این پوشش استفاده کنیم. دانش‌آموزان هم در حال رانندگان آینده‌سازان تحت آموزش در جهت ارتقای این پوشش هستند. ما این حال هستند نوجوانانی که وقتی در جمع گروه همسالان قرار می‌گیرند، رفتارهای خارج از قاعده انجام می‌دهند که باید از کودکانی که تحت آموزش قرار گیرند. در تعطیلات نوزاد موردی داشتیم که نوجوان سوییچ خودرو را هنگامی که پدرش خواب بود، برداشته و دستانتش را سوار کردیم که در جریان سانحه این نوجوان همراه یکی از دوستانش فوت کرد و دو خانواده درگیر این

حسین فصیحی
پوش «نه به تصادف» می‌تواند فصلی تازه در کاهش سوانح رانندگی باشد. نگرانی درباره قربانیان سوانح رانندگی همواره در بیستر اجتماعی مطرح بوده‌است، اما ساز و کار‌های به کارگرفته شده برای توقف این چرخه تاکنون را به جایی نبرده‌است. با این حال ورود این پوشش به زندگی اجتماعی می‌تواند فرصتی برای حفظ سلامت همه کاربران را به‌دست‌مدر و به اینکه اراده جمعی برای تحقق اهداف این پوشش به کارگرفته شود. نظر به اهمیت موضوع شرایط تحقق این امر را در گفت‌وگو با سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات تهران بازگویی کرده‌ایم که در ادامه می‌آید.

پوش «نه به تصادف» پیش از سفرهای نوروزی در فضای رستانه‌ای کشور مطرح شد و با دعوت از همه کاربران راه تلاش کرد فصلی تازه در کاهش قربانیان تصادف‌ها ایجاد کند. با این حال با پایان سفرها و برجای ماندن ۸۸۰ کشته و ۲۰ هزار ۱۰۹ زخمی مشخص شد برای موفقیت، این پوشش به ساز و کار‌های بسیاری نیاز دارد. شما به عنوان رئیس اداره تصادفات تهران این موفقیت را نیازمند چه فرایندهایی می‌دانید؟

پوش «نه به تصادف»، دغدغه جمعی است که به درستی برای مردم، کشور، رسانه‌ها و سازمان‌های مسئول ایجاد شد. برای بنده به عنوان رئیس اداره تصادفات تهران که در طول شبانه‌روز با موضوع تصادف درگیر هستم نیز دغدغه‌ای است که همواره وجود دارد، به طوری که همواره این خطر را احساس می‌کنم. تا پیش از طرح این پوشش هشدارهای مطرح شده فقط از بنده پلیس داده می‌شد و بسیاری به این موضوع توجه نمی‌کردند. با این حال جای خوشحالی است که در حال حاضر این پوشش دغدغه جمعی شد. روشن است وقتی موضوعی به دغدغه جمعی تبدیل شود، همه نگران موضوع خواهند شد و هر فرد و سازمان وظیفه دارد به وظایف عمل کند. با این حال باید در نظر داشته باشیم برای اینکه آمار جانباختگان را کاهش دهیم، باید برای ارتقای فرهنگ رانندگی سرمایه‌گذاری کنیم. باید بپذیریم که به این کار برای سابقه فرهنگی و تمدن غنی هستیم، به فرهنگ رانندگی در جامعه ضعیف است. وقتی به شیوه رانندگی از بیرون نگاه‌شود این موضوع بهتر جلوه می‌کند. از جمله وقتی دیدیم که در آن احساس امنیت و آرامش باشد، دیده نمی‌شود، بنابراین شرایط ایده‌آل نیست و ما می‌خواهیم این احساس را که ایجاد شده به فرهنگ تبدیل کنیم. با این حال در نظر داشته‌باشیم وقتی قرار است باور یا رفتاری تغییر کند، به یک دوره زمانی نیاز است، از همین رو خیلی خوشحال هستیم این پوشش در آستانه سال جدید ایجاد و در جریان طرح نوزدی به آن پرداخته شد.

ادامه این موضوع چگونه باید به دنبال
به باور من کار شناسی اگر می‌خواهیم نتایج مثبت پوشش را شاهد باشیم، باید در تمام طول سال پوشش را دنبال کنیم که اگر این موضوع دنبال شود، در پایان سال خواهیم گفت پوشش «نه به تصادف» چه پیامدهای خوبی داشته‌است. همین که رسانه‌ها خصوصاً تلویزیون به شیوه‌های متفاوت در این باره اطلاع‌رسانی می‌کنند، مطمئن باشید در درازمدت در ذهن مخاطب اثر گذار خواهد بود و مخاطب به این موضوع توجه می‌کند، چرا که تکرار و تمرین و فلسفه تغییر باور و رفتار به یکبار ایجاد نمی‌شود، وقتی تمرینات و گفته‌ها ادامه‌دار باشد، می‌تواند اثر بخشی خود را نشان دهد. در حال حاضر اگر قرار است این پوشش عملیاتی باشد، در خواستیم این است که سازمان‌هایی که پای کار آمدند و شرح وظایف خود را در این پوشش دریافت کردند، دامنه این موضوع را هایت کنند. پوشش «نه به تصادف» فقط نباید منوط به طرح نوزدی باشد، بلکه باید در تمام روزهای سال دنبال شود. اینکه پیگیری‌های باور رفع آسیب‌های موجود باید مستمر وجود باشد تا شاهد باشیم، تغییرات آرام‌آرام انجام شود و به نتیجه مطلوب که همان حفظ سلامت کاربران است، دست پیدا کنیم. در حال حاضر هم همین که زنگ خطر به صدا درآمده، بسیار مهم‌تر بود و در فضای حقیقی و مجازی مورد توجه کاربران قرار گرفت. این موضوع باید در فضای مجازی که مخاطبان بسیاری خصوصاً جوانان را به همراه دارد به درستی نهادینه شود. ما در برخورد با متخلفان شاهد هستیم که گاهی یک متخلف با تذکر یا در یاری قبض جرمه

شیطان موتورسوار به دام افتاد

آزمین بینا
مرد موتورسوار که زنان جوانی کار را پس از شناسایی در فضای مجازی به بهانه کار می‌رسد و با تهدید به آنها تعرض و اموالشان را سرقت می‌کند به دام پلیس تهران افتاد.

اواخر بهمن‌ماه سال‌های زن جوانی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران رفت و از مرد شیطان صفتی به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد.
وی در توضیح ماجرا گفت: «من کارم نظافت است و برای کار در سایت دیوار آگهی می‌دهم. چند روز قبل مردی به نام ملکی با من تماس گرفت و از من خواست راه‌پله‌های ساختمانشان را نظافت کنم. نشانی که داد حوالی چهارراه ایرانخورد در جاده کرج بود، وقتی در آنجا حاضر شدم مردی موتورسیکلت سبزرنگی به محل آمد و خودش را ملکی معرفی کرد. او از من خواست سوار موتورسیکلتش شوم تا به ساختمانی برویم. با اصرار سوار شدم، اما پس از طی مسافتی مرد موتورسوار تغییر مسیر داد و وقتی اعتراض کردم موتورسوار را در گوشه‌ای متوقف کرد و با تهدید چاقو ابتدا تلفن همراه را سرقت کرد و بعد هم مرا به زور آزار داد.»

شکایت‌های سریالی
با شکایت زن جوان، تیمی از مأموران برای شناسایی مرد شیطان صفت وارد عمل شدند. همزمان با ادامه تحقیقات، مأموران با شکایت‌های سریالی دیگری هم روبه‌رو شدند که همگی زنان جوانی بودند که به بهانه کار در خانه در مرد هوسران گرفتار شده بودند. بررسی‌ها نشان داد مرد شیطان صفت تمام شاکیان را به بهانه کار در خانه به محل کشانده و سپس با موتورسیکلت سبزرنگش آنها را ربوده و پس از سرقت اموالشان آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

بازداشت
با به دست آمدن این اطلاعات، کارآگاهان اداره شانزدهم ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۳، متهم ۲۳ ساله را شناسایی و او را بازداشت کردند.
متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود اعتراف کرد و

آگاهی قربانیان سنه مالکیت
خانم مریم غلامحسین نیا بلوچ ضمن تسلیم دو برگ استعلام به تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ دستگاه پارک‌نما به مساحت ۱۱۱/۲۴ متر مربع قطعه ۱۰ تفکیکی به شماره ۳۴۷۵۶ فرعی از ۱۱۷۰ اصلی فرروز از پلاک ۲۷۵۶۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره جایی ۲۰۶۸۲۷ مورد ثبت ۳۴۰۲۰ مساحت ۳۱۲ جلد ۲۷۷ مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاح به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود، تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) جهت اطلاع و اقدام

حسین ضاوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۹۰۲۳۸۷

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی سراب گستر امروز به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹۲۳ و به شماره ثبت ۹۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۰/۱۱/۱۴۰۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد، تعداد اعضای هیئت مدیره از تعداد چهار نفر به سه نفر تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ (۱۹۰۹۶۲۷)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کشاورزی باغ یاس ماهدشت به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۸۱۰۱ و به شماره ثبت ۴۴۶۲۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۵/۰۵/۱۴۰۳ برابر نامه شماره ۴۵۷۴ مورخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۳ اداره تعاون تصویبات ذیل اتخاذ شد صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ مستعمل بر ترازنامه، صورت‌بهای تمام شده و صورت حساب سودو زیان به تصویب مجمع عمومی رسید. سرمایه تعاونی از محل آورده اعضای جدید از رقم ۱۸۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲۰ سهم ۱۵۰۰۰۰۰ ریالی با نام به رقم ۳۲۲۵۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۱۵ سهم ۱۵۰۰۰۰۰ ریالی با نام افزایش یافت. نادر کریمی ۴۹۶۹۲۳۲۲۴ به سمت بازرس اصلی تعاونی و شاپور عیاری ۴۹۶۹۲۳۲۲۴ به سمت بازرس علی‌البدل تعاونی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج (۱۹۰۹۶۸)

آگهی قربانیان سنه مالکیت
خانم مریم غلامحسین نیا بلوچ ضمن تسلیم دو برگ استعلام به تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ دستگاه پارک‌نما به مساحت ۱۱۱/۲۴ متر مربع قطعه ۱۰ تفکیکی به شماره ۳۴۷۵۶ فرعی از ۱۱۷۰ اصلی فرروز از پلاک ۲۷۵۶۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره جایی ۲۰۶۸۲۷ مورد ثبت ۳۴۰۲۰ مساحت ۳۱۲ جلد ۲۷۷ مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاح به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود، تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) جهت اطلاع و اقدام

حسین ضاوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۹۰۲۳۸۷